В комиссию по комплектованию государственных образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования Невского района Санкт-Петербурга
От _______________________________________

__________________________________________

адрес, тел. _________________________________
____________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ___________________________________________________________________________ (Ф.И.О)
Прошу вернуть моего ребенка __________________________________________________
                                                                                        (Ф.И.О)  ___________________________________________________   на Учет, в единый районный

                    (дата рождения)
поименный список детей, нуждающихся в предоставлении места в образовательной организации Невского района Санкт-Петербурга,  реализующих образовательную программу дошкольного образования от даты подачи заявления на 2020 г.,  в связи______
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
(указать причину)

Прошу предоставить место в ГБДОУ № __________________, при появлении вакансии, уведомлен(а) о том, что вакансий на 01.09. 2020 в желаемый детский сад на настоящий момент нет.

Дата:____________________________
Подпись ___________________  /________________________________/